
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/25/05
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia  30 czerwca 2005 roku

w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Nr 87/XVI/04  na 2005 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym/tj. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z  2001r. z późn.  zm. /,oraz art.128 i129 ustawy z dnia 26
listopada  1998 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr  15 poz.  148 z  2003  r.  t.j  z  p,óź.  zm../
i uchwały Rady Gminy Nr 87/XVI/04 z dnia 30.12.04r § 4 pkt. 1.

Wójt Gminy  -  zarządza co następuje:

§ 1

- Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy .
- Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy.

Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku z:
- zwiększono dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-233/2/05

z dnia 16. 06.05r o kwotę zł. 1.344.- z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej.
- zwiększono dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-254/05

z dnia 27.06.05 o kwotę zł. 5.280.- przeznaczoną na dofinansowanie kosztów kształcenia
pracowników młodocianych.

Dział    Rozdz.  §   Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Źródła  dochodów

801 Oświata i wychowanie      6.624.-
- dotacja na podręczniki szkolne      1.344.-
- dotacja na dofin. kształcenia
  młodocianych pracowników      5.280.-

O g ó ł e m      6.624.-

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie  103.734.-      97.110.-
80101 Szkoły podstawowe      1.344.-
80103 Przedszkola przy szkołach    97.110.-
80104 Przedszkola      97.110.-
80195 Pozostała działalność    5.280.-

O g ó ł e m :  103.734.-      97.110.-



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


